

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L	B	D	
2nd and Final Bill					
Abstract of Bill					
<u>2nd and Final Bill</u>					
Home at Huk - Uco Bank					
to Chhoti Kishampur					
Agency :- Sai Shiv Construct					
Pvt. Ltd.					
(1/15) Providing and fixing					
of Typical mms infomony.					
Sign Band :-					
= 2.00 Hrs.					
(2/16) D/Fixing of Citizen Information					
Board :-					
= 2.00 Hrs.					
(3/17) Retiro-Retectorial Table					
Sign Board Triangle :-					
= 1.00 Hrs.					

(Continuation)

Attested
Prifow
05.05.25

Abstract of Cost

16

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L	B	D	
1) Setting out Work - BM					
Vide P-2			0.330		
Q 13582.00 =					5049.06
2) Clearing Grass and Removal					
Vide P-2			0.228		
Q 19470.80 =					45114.20
3) Dismantling of Structures					
Vide P-3			0.604		
Q 628.16 =					406.90
4) Dismantling Work/Tile					
Vide P-3					
Q 722.10 =					13342.82
5) Removing all Spoil of HP					
Vide P-3					
Q 255.20 =					1243.50
6) Excavation in Soil					
using Hydraulic					
Vide P-11					
Q 106.82 =					962.52
7) Removal of Unusable					
Soil Backfill/Removal					
Vide P-15					
(Continuation)					
Q 106.82 =					192.28
Q 106.82 =					25842.28

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L	B	D	
(8/8) Construction of Embankment					
Cutting 100' Road					
Vide P-15			7.22 m		
@ 28.53					566.94
(9/8) Construction of Embankment					
Cut Level up to 100 m					
Vide P-15			21.82 m		
@ 143.64					4231.41
(10/m) Level up to 100 m					
Vide P-15			5.42 m		
@ 262.39					1162.62
(11/11) Construction of Subgrade					
Cut Embankment Shoulder					
Vide P-15			21.92 m		
@ 220.92					19248.11
(12/12) GSB Gravelly-T					
Vide P-3			53.20 m		
@ 3053.89					162466.95
(3/12) Puro 120 m Cut-T					
Vide P-4			38.296 m		
@ 4249.91					161525.51
(14/14) Puro Paved Concrete 120					
1130					

(Continuation)

37560232

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L	B	D	
Vide P-5 = 2.74.2637					
(15/15) P/Fixing P/Fixing Intensity	9	5225.61			= 1516109.53
Spec Band etc -					
Vide P-11 = 3.0044					
(9) 14032.23 = 42098.14					
(16/16) Citizen Information					
Board etc! -					
Vide P-11 = 2.0044					
(9) 12046.32 = 24093.64					
(2/12) Retro-fitted/renovated					
Trakic. 600mm Triangle					
Vide P-11 = 1.0044					
(9) 4322.88 = 12091.22					
(2/12) 600mm Circular Band					
Vide P-12 = 1.0044					
(9) 5690.28 = 22721.12					
(9/14) 800X600mm Rectangle					
Vide P-12 = 2.0044					
(9) 7863.110 = 15226.80					
(20/20) 900mm Circular Rectangle					
Vide P-12 = 1.0044					
(9) 9991.11 = 9991.11					
(Continuation)					
					2023433.93

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L.	B.	D.	
(21/21) Reinforced C.C. 1115					
Grade Cement Slab					
Vide P-12 = 14.00 m ²					
(C) 245.80 =					29952.0
(22/22) K.D. Chord 1-					
Vide P-12 = 1.00 m ²					
(C) 2642.03 =					2642.0
(23/23) 200 M Chord 1-					
Vide P-12 = 3.00 m ²					
(C) 768.20 =					2306.10
(24/24) Road Marking - 11th					
Not applied Shrinkage					
Vide P-12 = 26.00 m ²					
(C) 921.26 =					73815.26
(25/25) Earth Work Excavation					
See Section 1-					
Vide P-13 = 21.662 m ³					
(C) 248.62 =					13818.96
(26/26) Plain reinforced C.C. 1115					
Cement 1-					
Vide P-13 = 6.218 m ³					
(C) 6509.62 =					40490.15

(Continuation)

2267439.23

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L	B	D	
(58/58) <u>Modeling for pipe</u>					
<u>Type 11</u>					
<u>Vide P-14 = 6.00 R1</u>					
(C) <u>535.25 =</u>					<u>3451.50</u>
(58/58) <u>3000 mm dia HP</u>					
<u>Vide P-14 = 40.00 R1</u>					
(C) <u>909.59 =</u>					<u>38383.60</u>
(58/58) <u>1000 mm dia HP</u>					
<u>Vide P-14 = 2.50 R1</u>					
(C) <u>8192.49 =</u>					<u>61443.68</u>
(58/58) <u>Stair/Reinforced concrete</u>					
<u>Concrete in substructure</u>					
<u>Vide P-12 = 92.41 R3</u>					
(C) <u>2169.22 =</u>					<u>212944.29</u>
(58/58) <u>Painting on pump house</u>					
<u>Vide P-12 = 20.64 R2</u>					
(C) <u>137.36 =</u>					<u>2835.11</u>
					<u>0641512.89</u>
<u>Adol 1% labor base</u>					<u>26415.48</u>
<u>Adol 18% cost</u>					<u>425478.62</u>
<u>Adol 8% F</u>					<u>22389.34</u>
					<u>3221431.33</u>

(Continuation)

